

ISABEL

Cash, SUPERMERCADOS
=super-mor=ifa

Ofertas válidas del 1 Abril al 30 Abril

Atún Claro Súper Natural
o Atún Claro Ligero en Aceite de Oliva
RO-85 PACK 3+1
Peso escurrido:
224g (56g x 3 + 56g GRATIS)

3,99€

17,81€ / Kilo



3,79€

31,58€ / Kilo

2ª unidad al
50%
comprando 2
la unidad sale

2,84€

23,68€ / Kilo

Lomos de Atún al Grill
en Aceite de Oliva
o con pimientos
1/4 P-Long
Peso neto: 120g



2,99€

24,92€ / Kilo

2ª unidad al
50%
comprando 2
la unidad sale

2,24€

18,67€ / Kilo

Filetes de Caballa al Grill
en Aceite de Oliva,
al Natural
o con un toque Picante
1/4 P-Long
Peso neto: 120g



3,29€

12,65€ / Kilo

Atún en Aceite
de Girasol
RO-400
Peso escurrido: 260g



1,99€

15,42€ / Kilo

Mejillones en Escabeche
RO-85 PACK 3
Peso escurrido: 129g (43g x 3)



2,69€

31,65€ / Kilo

2ª unidad al
50%
comprando 2
la unidad sale

2,02€

23,76€ / Kilo

Sardinias al Grill
en Aceite de Oliva
o Picantonas RR-150
Peso neto: 85g



2,25€

10,23€ / Kilo

2ª unidad al
50%
comprando 2
la unidad sale

1,69€

7,68€ / Kilo

Ensaladísimas
Rusa, Ligera y
Mediterránea
Peso neto: 220g



Mejillones en Escabeche OL 120
13/18 piezas
Peso escurrido: 69g



1,29€

18,69€ / Kilo

¡GANA 250€ para compartirlo con quien tú elijas!



**¡Sorteamos
5 PREMIOS
cada día!**

Compra 10€ en productos **ISABEL** con al menos 1 producto con sello APR

AENOR
ATÚN DE PESCA
RESPONSABLE

Infórmate y participa en www.isabel.net

Promoción válida del 15 de marzo al 25 de abril de 2021.